Obcina Trebn'le | -

Ood: Janez Pirc <direktor_ou@trebnje.si>

Poslano: 24. december 2020 7:11

Za: '‘Obcina Trebnje'

Kp: '‘Andreja PERC'

Zadeva: FW: ODSTOP Z MESTA OBCINSKEGA SVETNIKA V OS TREBNJE - GREGOR KAPLAN

Sig.z,:

OBCINA TREBNJE |
PREJETO: 23 -12- 2020 /|

From: Gregor Kaplan [mailto:gkaplan.tr@gmail.com] Zifra zadeve. Vred.: /

Sent: Wednesday, December 23, 2020 7:54 PM 02~ J\Ilom' 2

To: Alojzij.Kastelic <Alojzij.Kastelic@trebnje.si>; Janez Pirc <direktor_ou@trebnje.si>; K‘Iavdija Tahan - pravnica
<klavdija.tahan@trebnje.si>

Cc: Ana Moder <ana.moder@siol.net>; Ana Moder_svetnica <ana.moder@kgzs-zavodnm.si>; Andrej Jevnikar
<jevnikar.andrej@gmail.com>; Avgustinéi¢ JoZze_podZupan <avgustincic.joze@gmail.com>; Blaz Ovnik
<blaz.ovnik@gmail.com>; Bogdana Brilj <bogdana.brilj@gmail.com>; Branko Longar <brane.longar@gmail.com>;
Branko Veseli¢ <branko.veselic@siol.com>; Franci Kepa <franci.kepa@amis.net>; Franci Ostanek
<franci.ostanek65@gmail.com>; Gregor Kaplan <gkaplan.tr@gmail.com>; JoZe Avgustincic
<my.skayline@gmail.com>; JoZe Korbar <jkorbar@siol.net>; Leon Lobe <leon.lobe@gmail.com>; Mateja Povhe
<mateja.povhe@gmail.com>; Miha Sever <mihas19@gmail.com>; Nada Pepelnak <nada.pepelnak@gmail.com>;
Nada Pepelnak <nada.pepelnak@siol.net>; Ribic Vinko <ribicv@gmail.com>; Silvo Zupancic
<iszupancic@gmail.com>; Simon Erjavec <simonerjavec@gmail.com>; Spela Smuk <spela.smuk@interflash.si>; Tanja
Cesar <tanja.ces@gmail.com>

Subject: ODSTOP Z MESTA OBCINSKEGA SVETNIKA V OS TREBNJE - GREGOR KAPLAN

Spostovani

23.12.2020, ob 23.59 uri, nepreklicno odstopam z mesta ob¢inskega svetnika Obcinskega sveta obcine
Trebnje.

Razlog za odstop je popolna odsotnost demokrati¢ne razprave, izmenjave mnenj, staliS¢ in pogledov. To kar
zmorejo otroci v prvem razredu OS vsak Solski dan od uvedbe 3ole na daljavo, svetniki $e nikoli niso
izvedli, npr. ob¢insko sejo preko spleta.

Ob tem vam Zelim lepe praznike ter Se veliko srece in zdravja v letu 2021.

Lep pozdrav

Gregor Kaplan




